
Dlouhodobě obvyklý průměr ročních nákladů v kalkulaci ceny tepelné energie v Kč/GJ bez DPH

Elektrická 

energie

Technologická 

voda

Ostatní 

proměnné 

náklady

Mzdy a 

zákonné 

pojištění

Opravy a 

údržba
Odpisy Nájem Výrobní režie Správní režie

Ostatní stálé 

náklady

Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ

Domovní kotelny 14,44 0,23 1,54 30,58 15,09 50,52 25,66 12,07 20,00 10,09

 0 až 10 000 GJ 16,59 0,45 3,11 29,87 15,24 44,64 35,74 13,21 21,47 5,66

 10 až 50 000 GJ 13,79 0,50 0,05 32,72 13,96 34,70 45,53 11,94 18,70 4,97

 50 až 200 000 GJ 12,93 0,44 0,05 26,00 14,35 42,69 50,15 10,59 19,32 5,61

Více něž 200 000 GJ 11,19 1,58 0,19 16,05 15,30 40,71 40,28 11,96 18,20 6,80

 0 až 10 000 GJ 18,69 1,26 7,70 86,38 18,32 33,48 38,36 8,39 24,02 10,25

 10 až 50 000 GJ 24,96 1,52 8,02 75,28 18,93 22,58 40,90 11,73 19,57 9,28

 50 až 300 000 GJ 20,32 2,00 3,53 51,32 20,95 27,81 29,56 8,82 19,19 9,66

 300 000 až 1. mil. GJ 15,67 1,94 6,64 25,89 27,35 30,70 - 9,72 20,29 10,61

Více než 1 mil. GJ 11,86 1,92 5,85 16,11 20,87 34,46 - 7,48 17,47 8,99

Topný olej Bez rozlišení 16,39 2,41 2,91 29,97 19,67 - 25,26 10,83 19,14 7,49

Biomasa Bez rozlišení 26,98 1,26 9,73 59,58 20,23 33,96 51,56 12,99 12,23 10,88

Domovní předávací stanice 12,03 0,45 - 23,35 10,90 32,78 28,78 12,43 12,78 7,69

 0 až 10 000 GJ 9,66 0,49 5,33 15,86 9,33 22,05 23,17 6,92 13,13 4,38

 10 až 50 000 GJ 8,66 0,35 3,33 17,47 9,09 20,48 21,40 8,00 13,56 2,92

 50 až 300 000 GJ 8,54 0,29 1,16 13,43 14,80 17,96 27,44 7,05 12,09 2,01

Více než 300 000 GJ 6,69 0,24 2,69 10,38 17,47 25,63 26,15 7,56 14,36 2,87

Distributoři                        

(bez rozlišení paliv)

Palivo při výrobě 

tepelné energie

Velikostní pásmo cenové 

lokality

Zemní plyn

Uhlí




